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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 173 2019
		

		
								
			VEFÂÎmânın Fârikasıdır. Fârika…Fark oluşturan değer. Ayırıcı vasıf. Alâmet-i fârika terkîbi kullanılırdı mâzîde, bugün kullandığımız marka, logo gibi yabancı menşeli kelimeler yerine.Fârika, tek kelimeyle tarif âdeta…Vefâ, Îmânın...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 170 Nisan 2019
		

		
								
			“Bir sevdânın büyüklüğü, sevilen uğrunda yapılan fedâkârlıkla ölçülür.” Tahammül, fedâkârlık ve sabır gerektiren her güçlük ve zorluk; aslında sevdâ imtihanının cilvesi. Her zorluk, âşıkların kendini gösterebilme vesilesi. Her yokuş,...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 169 Mart 2019
		

		
								
			Fert ve toplumun kilit taşı: Aile.Aile mukaddes bir mefhum. Bu sebeple belki fertteki ve toplumdaki bozulma en son ona yansıdı. Eskiden ferdî hayatında dağınık insanlar...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 168 Şubat 2019
		

		
								
			Bir zamanlar kapağımızdaki gibiydi iki medeniyetin farkı:Bizim Medeniyetimiz;HİDÂYET esaslıydı.Bizim medeniyetimiz; Kur’ân, Sünnet ve insanlık medeniyetidir.ŞEFKAT temeli üzerine kuruluydu.Bizim medeniyetimiz, rahmet medeniyetidir.ZARÂFET telkin ederdi.Mimarî zarâfetimiz her...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 167 Ocak 2019
		

		
								
			YOLCULUK NEREYE?Yolculuğun nereye olduğunu bilmek için yolu görmek lâzım. Yolu, fakat yolun sonunu da. Uzun bir yolun sonunu nasıl görebiliriz ki? Görmek mecâzî…Mevlânâ Hazretleri;“Yolun sonunu...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 165 Kasım 2018
		

		
								
			Gerçek SaâdetO’NUN İZİNDE…19 Kasım 2018 Mevlid Kandili.Peygamber Efendimiz’in doğumunu, artık Mevlid-i Nebî Haftası başlığı altında ve kamerî takvim ile tes’îd ve tebrik etmekteyiz.Peygamberimiz;•Âlemlere rahmet…•Sirâc-ı münîr…•Raûf...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı:142 Aralık 2016
		

		
								
			Sebepler âleminde, her oluş bir başka oluşa hizmet eder. Domino taşları gibi dizilir gider oluşlar… Müsebbibü’l-esbâb olan yani sebepleri yaratan Allâh’ın takdiridir bu. Kâinât insanın...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı:140 Ekim 2016
		

		
								
			İnsanlık Şahsiyete Hayran…Bizim medeniyetimiz; «İslâm Medeniyeti» bu hayranlık verici medeniyet ayarlarına sahipti. Çünkü onun şahsiyetinin temelinde;«Îman, İhsan ve İhlâs» vardı.«Hakk’a Kulluk Halka Hizmetten Geçer.» sözünü...
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